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MELDING FRA SKADEUTVALGET NR 5/2026    

 
Kvartalsmelding - informasjon fra skadeutvalget Q2 2026 
  

Statistikk funksjon i Meteor 
Fra mars er statistikken for revisjon av naturskadesaker i Meteor endret. 
 
Bakgrunnen er en økning i saker som revideres flere ganger. Den nye løsningen innebærer at hver sak 
kun telles én gang ved summering over perioder, noe som gir et mer korrekt bilde av antall saker og 
reviderte beløp. 
 
Les mer om endringen og hvordan statistikken nå fremkommer her: Se mer  
 
Jordskjelvtekst i skadehåndboken – oppdatert tekst 
Jordskjelvteksten i skadehåndboken har vært behandlet i skadeutvalget og er revidert. 
 
Endringene er gjort for å tydeliggjøre at forsikringsselskapene skal foreta en konkrete 
årsaksvurderinger i hver enkelt sak på om skadebilde kan sannsynliggjøres med skjelvets 
skadevoldende egenskaper. Dette skal gjøres før det bestilles takst gjennom naturskadepoolens 
jordskjelvkoordinator. Dersom den direkte årsaken til skaden ikke kan sannsynliggjøres i selve 
jordskjelvet skal takst ikke bestilles.     
 
Dersom selskapet mener skadene direkte, er forårsaket av jordskjelv skal takst bestilles av Takstmann 
Øyas AS. Dette kan gjøres via In4mo, Meps eller e-post. For oppdatert tekst og mer detaljer - 
Jordskjelv 
 
Dekning for skade på uteområde for næring gjennom den Statlige naturskadeordningen.  
Naturskadepoolen har den 16. juni mottatt informasjon fra den statlige naturskadeordningen om at 
de anser skader på uteområder knyttet til næringsvirksomhet som forsikringsbart. Dette innebærer at 
den statlige naturskadeordningen fra 1. juli 2026 ikke lenger vil behandle søknader om erstatning for 
slike skader. Les mer om endringen hos Landbruksdirektoratet nettsider og naturskadeordningen - 
under punktet ‘skade på uteområde næring’  
 
Skader på uteområde for næring kan ikke avregnes Norsk naturskadepool så dette er kun ment som 
en orientering til selskapene.  
 
Kurs høsten 2026 
Skadeutvalget skal avholdekurs for saksbehandlere høsten 2026 og dato for disse følger her. 
Informasjon om kurs finner dere på hjemmesiden til Norsk naturskadepool. Naturskade 
 
14 – 15.10.2026 Videregående kurs 
21.10.2026 Grunnkurs 
27.10.2026 Repetisjonskurs 

https://res.cloudinary.com/forsikringsdrift/image/upload/Melding-1-2026-Endring-i-visning-av-statistikk-i-Meteor.pdf
https://www.naturskade.no/skadearsaker/jordskjelv
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/eiendom/ordninger-for-eiendom/naturskadeordningen/naturskadeerstatning
https://www.naturskade.no/kurs-og-opplaring
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Vi benytter anledningen til å ønske alle medlemmer en riktig god sommer. 
 
Med vennlig hilsen 
 
Skadeutvalget i Norsk naturskadepool  


